PORTARIA Nº 09 DE 13 DE JULHO DE 2006.

Nomeia membros para compor a Comissão de Seleção e
Escolha de Poemas e Desenhos que Comporão a Segunda
Pequena Antologia Poética Itapagipense.

A Prefeita do Município de Itapagipe, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Seleção e Escolha de
Poemas e Desenhos que Comporão a segunda Pequena Antologia Poética
Itapagipense, no período de 31 de julho a 04 de agosto, as pessoas abaixo descritas:

Elizabeth Babosa de Assis
Elda Vieira de Queiroz Garcia o
Gleides Garcia da Costa
Luciana Morel Vilela Lemes Ferreira
Sueli Batista Vieira
Maria Ferreira de Vasconcelos
Maria Angélica Barbosa Soares
Romilda Ferreira Machado
Sandra Aparecida Borges Salto
Luciana Groke
Júlia Aleixa Carneiro Queiroz

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 13 de julho de 2006.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

ELIZABETH BARBOSA DE ASSIS
Secretária Municipal de Educação e Cultura